1

皖建协﹝2025﹞5 号

关于召开安徽省建筑业协会七届二次理事会
扩大会议的通知

各市建筑业协会，本会会员及有关单位：

根据《安徽省建筑业协会章程》，经研究，定于 2025 年 3

月19日在合肥召开安徽省建筑业协会七届二次理事会扩大会议。

现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1、审议安徽省建筑业协会 2023-2024 年协会工作报告、财

务报告

2、审议表决新增会员、理事、常务理事

3、住建部原建筑市场监管司司长、现中国建筑业协会常务

副会长吴慧娟做建筑业形势与建筑企业发展专题讲座，并与与会

代表进行现场对话交流

4、观摩合肥新桥机场综合交通中心建设项目，听取施工企

业项目管理 AI 应用解决方案介绍

二、参会人员

1.安徽省建筑业协会七届理事会会长、副会长、监事长、监事、

秘书长、副秘书长，常务理事单位、理事单位等

2. 各市（县）建筑业协会会长、秘书长；

2

抄报：省住建厅、省社会组织管理局

抄送：厅建筑市场监管处、人事教育处

3. 自愿升级为理事单位的会员单位；

4. 本会所属分会；

5. 自愿报名参会的会员单位。

请各市建筑业协会负责通知本市会员及有关代表参会。

三、会议时间、地点

1. 会议时间：会议 3 月 19 日上午 9：00 开始（上午开会下

午观摩），会期 1天。

2. 会议地点：合肥市包河区滨湖新区徽州大道 5111 号白金

汉爵大酒店，会场在一楼 188 厅。

四、其他事项

1．会议不收取会务费。食宿统一安排，住宿自理；

2．请各参会单位于 3月 10 日之前将参会回执发送至协会 QQ

邮箱 2816251908@qq.com；已根据皖建协（2025）4 号预通知要

求反馈过回执的单位，可以不再重报；

3．报到时间：3月 18日下午3:30至 19日上午9:00前报到；

4．报到地点：白金汉爵大酒店一楼大厅北门大堂

五、联系方式

会议联系人：王龙亚 0551-62878026  13965046592

            王  昊 0551-62877908  13075571000

酒店联系人：黄经理  15105657325（微信同号）

特此通知

附件：参会回执

                               安徽省建筑业协会

                              二○二五年三月四日

3

附件：

参会回执

序号 姓名
单位
名称

会员单位
类型（会
长、副会
长、常务
理事、理
事、普通
会 员 单
位）

职务 手机号码
是否安排
住宿（单

间，标间）

如目前是普通
会员单位，是
否愿意申请为
理事单位

1

2

填报人：	 	 	 手机号码：	 	 	 填报时间：